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Ogłoszenia parafialne - XXII Niedziela Zwykła

Dziś pierwsza niedziela miesiąca: na zakończenie Mszy adoracja Najświętszego Sakramentu. Dziś rozpoczęliśmy Msze gregoriańskie

za ś.p. Ks. Marka. Jutro Msza w Brzezinie, pozostałe dni tygodnia, według grafiku a w przyszłą niedzielę w Zielęcicach o 9.00 . Plan

gregorianki jest umieszczony na tablicy ogłoszeń oraz na parafialnym facebook’u (Parafia Brzezina). Jutro dzieci i młodzież

rozpoczynają nowy rok szkolny: zatroszczmy się, by rozpocząć go w Imię Boże. Jutro w czasie Mszy o 18.00 w kościele parafilanym w

Brzezinie modlić się będziemy w intencji zarówno uczniów, jak i pracowników oświaty. Natomiast w przyszłą niedzielę na Mszę

Świętą zapraszam pierwszoklasistów ze swoimi plecakami i przyborami szkolnymi , które poświęcimy na zakończenie Mszy, prosząc

o Boże błogosławieństwo dla nich

w tej nowo rozpoczynającej się dla nich drodze szkolnej. W drugie niedziele miesiąca wszystkie dzieci zapraszam do pierwszych

ławek, i jeśli będą dzieci, to będzie kazanie do dzieci i do rodziców. Szczególnie zapraszam dzieci, które przyjmą w maju w naszej

parafii, po raz pierwszy Pana Jezusa do swojego serca. Rodziców tych dzieci proszę o pobranie dzisiaj deklaracji dla swojego dziecka,

wypełnienie jej i przyniesienie za tydzień. Spotkania dla ministrantów w tym tygodniu: w Brzezinie – w sobotę po Mszy wieczornej;

w Lipkach – w piątek po Mszy wieczornej . Na to spotkanie zapraszam również chłopców, którzy chcieliby dołączyć do grona

ministrantów. Zapraszam na spotkanie grupę synodalną, która współpracowała z ks. Markiem w pierwszej części synodu naszej

diecezji, na środę na godz. 19.00 na plebanię do Lipek. Młodzież, która przyjmie w tym miesiącu sakrament bierzmowania,

zapraszam na spotkanie wraz z rodzicami, w czwartek po Mszy wieczornej do kościoła w Lipkach . W tym tygodniu przypada pierwszy

czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. W pierwszy czwartek i piątek w Lipkach adoracja Najświętszego Sakramentu i

okazja do spowiedzi od godz. 17.00. Ponieważ będę uczył w piątki w szkole, odwiedziny chorych będą odbywały się w pierwsze

soboty miesiąca. Jeśli są jeszcze osoby, które chciałyby przyjąć księdza z Komunią, spowiedzią lub namaszczeniem, to proszę o

zgłoszenie do zakrystii po Mszy Świętej.

W sobotę w Brzezinie o godz. 17.00 rozpoczniemy nabożeństwo pierwszych sobót miesiąca. W przyszłą niedzielę, z racji święta

Narodzenia Najświętszej Maryi Panny, na zakończenie Mszy pobłogosławimy ziarno na zasiew oraz nasiona. Organizujemy wyjazd z

naszej parafii na Pielgrzymkę duchowieństwa i wiernych Archidiecezji wrocławskiej na Jasną Górę  – czuwanie, które odbędzie się w

piątek 20 września 2024 r. Wyjazd z parafii będzie w piątek o godz. 15.00. Na Jasnej Górze uczestniczyć będziemy we Mszy o godz.

18.30, czuwaniu i Apelu Jasnogórskim. Wyjazd powrotny z Częstochowy o godz. 22.00. Można się zapisywać w zakrystii po Mszach.

Koszt: 80 zł. Proszę o zapisy najpóźniej jeszcze w przyszłą niedzielę. Jeśli będzie mało osób, połączymy się

z inną parafią z dekanatu. Przypominam, że wizytacja pasterska naszej parafii, której dokona Ks. Bp Maciej Małyga, w czasie której

również udzieli sakramentu bierzmowania młodzieży z naszej parafii będzie miała miejsce we wtorek, 24 września. Już dziś

zaplanujmy sobie ten dzień, byśmy mogli jak najliczniej spotkać się

z Księdzem Biskupem. Pragnę również poinformować, że Ks. Arcybiskup Józef Kupny dokona konsekracji naszego kościoła filialnego

w Lipkach w sobotę, 19 października o godz. 11.00 . Bardzo serdecznie już dziś zapraszam wszystkich na to ważne dla całej

wspólnoty wydarzenie.
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